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 Förderlehrerin 
Selina Breunig 

selina.breunig@schule.bayern.de 

 

MSD 
Matthias Mohr 

matthias.mohr@schule.bayern.de 

JAS GS 

Sabrina Schmidt 
sabrina.schmidt@lra-mue.de 

 

JAS MS 
 

Brigitte Wolf 
brigitte.wolf@lra-mue.de 

 

 

DAZ 
Martina Paglialunga 

martina.paglialunga@schule.bayern.de 

 
 

Beratungslehrerin  

Monika Jusis 
monika.jusis@schulberatung.gsms-

ob.de 

Schulpsychologin 
Anja Vödisch 

foerderstelle-

rechenschwaeche.mue@gmx.de 

Inklusionsbeauftragte 

Selina Breunig 
selina.breunig@schule.bayern.de 

 

familiäre Themen 
Ansprechpartner für Schüler, 

Eltern, Lehrer 
Anbindung Jugendhilfe 

Unterstützung bei Projekten 

 

 

familiäre Themen 
Ansprechpartner für Schüler, 

Eltern, Lehrer 
Anbindung Jugendhilfe 

Unterstützung bei Projekten 
 

 

Förderung von Kindern mit 

geringen Deutschkenntnissen 

kurzfristig: Förderung nach 

Krankheit 

langfristig: Üben von bestimmten 

Lerninhalten 

D/M Förderung 

LRS-Betreuung 

 

Diagnostik sonderpädagogischer 

Förderbedarf 

Hilfe bei der Förderplanung 

Beratung  

Einzel- und Gruppenförderung 

LRS-Verdacht 

Schulleistung 

Schullaufbahn 

ADHS Verdacht 

LRS-Stellungnahme 

Probleme in den Bereichen 

Angst, Motivation,  

Beratung von Kollegen  

Rechtliche Fragen 

Zeugnisbemerkungen 

Schullaufbahnbogen 

Fragen zu Inklusion 

Schulleitung 
Dr. Simon Dörr, Markus Mayerhöfer 

sekretariat@schulebuchbach.de 
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